-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.558 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.146
Under 14 Femminile Gold n.2
Unico

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
9027 Ferrari Motors BK 2000 SAN SAN GABRIELE MILANO 26 - 69
(LAFELLI T.)
9028 GEAS BASKET ACADEMY BRIXIA BRESCIA 124 - 20
(MASSANO M.)
9029 BASKET FEMMINILE MILANO SAN VITTORE OLONA 1906 41 - 42
(FONTANA F.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
28/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 584 DEL 29/10/2025

UFFICIO GARE N. 438

Under 14 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Unico

0 N O U~ WN P

GEAS BASKET ACADEMY

SAN VITTORE OLONA 1906

BASKET COSTA

SAN GABRIELE MILANO

BASKET FEMMINILE MILANO
BASKET FEMM. VARESE 95

Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
BRIXIA BRESCIA

Note:

N NP NMNNEFENMNDNDQO

O OO rR PP P NMNNIS

N NP PP OOOT

204
89
74

106
91
49
65
66

69
80
37
100
88
80
116
174

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O N NN N~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



