



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.558 DEL 28/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.146

**Under 14 Femminile Gold n.2**

**Unico**

**2 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

9027	Ferrari Motors BK 2000 SAN	SAN GABRIELE MILANO (LAFELLI T.)	26 - 69
9028	GEAS BASKET ACADEMY	BRIXIA BRESCIA (MASSANO M.)	124 - 20
9029	BASKET FEMMINILE MILANO	SAN VITTORE OLONA 1906 (FONTANA F.)	41 - 42

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
28/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 584 DEL 29/10/2025

## UFFICIO GARE N. 438

### Under 14 Femminile Gold

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Unico**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	2	2	0	204	69	0	4
2	SAN VITTORE OLONA 1906	2	2	0	89	80	0	4
3	BASKET COSTA	1	1	0	74	37	0	2
4	SAN GABRIELE MILANO	2	1	1	106	100	0	2
5	BASKET FEMMINILE MILANO	2	1	1	91	88	0	2
6	BASKET FEMM. VARESE 95	1	0	1	49	80	0	0
7	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	2	0	2	65	116	0	0
8	BRIXIA BRESCIA	2	0	2	66	174	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102